

Forstel Group ApS

CVR-nr.: 38643355

Frederiksborggade 42 1 tv
1360 København K

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Peter Thyge Posborg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Forstel Group ApS
Frederiksborggade 42 1 tv
1360 København K
e-mailadresse: forstel@forstel.com
CVR-nr: 38643355
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter foregår gennem egne udviklede webportaler, hvor selskabet rådgiver, sælger og distribuerer aggregater til virksomheder og private kunder inden for byggeri og landskabsplejeprojekter.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Selskabet etablerede ved slutningen af forrige regnskabsår et datterselskab i Tyskland ved navn Kies Kaufen GmbH. Datterselskabet har i 2021 startet aktiviteter i Tyskland gennem webportalen www.kiesdirekt.de. Selskabet har haft en tilfredsstillende udvikling. Ved slutningen af 2021 etablerede selskabet et datterselskab i Frankrig ved navn Gravier Shop SAS. Datterselskabets aktiviteter foregår gennem webportalen www.graviershop.fr. Ud over disse webportaler driver og administrerer selskabet i forvejen webportalerne www.snabbgrus.se i Sverige, www.grusbutikken.no i Norge, www.kieskaufen.at i Østrig og www.pyntesten.dk i Danmark

Det regnskabsmæssige resultat

Årets overskud på 533.298 kr. efter skat er tilfredsstillende. I næste regnskabsår forventer selskabet et lignende overskud.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		5.214.237	16.894.406
Eksterne omkostninger		-2.161.184	-13.841.650
Bruttoresultat		3.053.053	3.052.756
Personaleomkostninger		-2.681.774	-2.374.891
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-124.709	-83.880
Resultat af ordinær primær drift		246.570	593.985
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		348.296	54.134
Øvrige finansielle omkostninger		-26.393	-26.967
Ordinært resultat før skat		568.473	621.152
Skat af årets resultat		-35.175	-108.116
Årets resultat		533.298	513.036
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		348.296	54.134
Overført resultat		185.002	458.902
I alt		533.298	513.036

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		151.430	227.144
Immaterielle anlægsaktiver i alt		151.430	227.144
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		216.628	265.623
Materielle anlægsaktiver i alt		216.628	265.623
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		650.300	294.504
Andre værdipapirer og kapitalandele		111.500	147.180
Finansielle anlægsaktiver i alt		761.800	441.684
Anlægsaktiver i alt		1.129.858	934.451
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.105	139.320
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		714.370	79.577
Tilgodehavender moms og afgifter		64.011	
Andre tilgodehavender		54.495	316.295
Tilgodehavender i alt		841.981	535.192
Likvide beholdninger		997.727	1.903.823
Omsætningsaktiver i alt		1.839.708	2.439.015
AKTIVER I ALT		2.969.566	3.373.466

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overkurs ved emission		428.067	428.067
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		402.430	54.134
Overført resultat		1.570.730	138.578
Egenkapital i alt		2.501.227	1.967.929
Hensættelse til udskudt skat		46.938	63.146
Hensatte forpligtelser i alt		46.938	63.146
Leverandører af varer og tjenesteydelser		79.199	590.851
Skyldig selskabsskat		51.383	111.599
Skyldig moms og afgifter			48.147
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		290.819	386.483
Kontraktlige forpligtelser			205.311
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		421.401	1.342.391
Gældsforpligtelser i alt		421.401	1.342.391
PASSIVER I ALT		2.969.566	3.373.466

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	5